
UBND TỈNH CAO BẰNG 

        SỞ TƯ PHÁP 

 
        Số:      /QĐ-STP 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

Cao Bằng, ngày 19  tháng 4 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ thư ký giúp việc Hội đồng phối hợp, phổ biến giáo dục 

pháp luật tỉnh Cao Bằng 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH CAO BẰNG 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012; 

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Thủ 

tướng Chính phủ quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng 

phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật;  

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 30 tháng 5 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 397/QĐ-UBND ngày 13 tháng 4 năm 2023 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo 

dục pháp luật tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 374/QĐ-HĐPH ngày 22 tháng 3 năm 2022 của Chủ 

tịch Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Cao Bằng về việc ban 

hành Quy chế Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Cao Bằng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Xây dựng văn bản và Phổ biến, giáo dục 

pháp luật. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ thư ký giúp việc Hội đồng phối hợp, phổ biến giáo dục 

pháp luật tỉnh Cao Bằng (gọi tắt là Tổ Thư lý) gồm các cá nhân có tên sau: 

1. Bà Hoàng Thị Kiên, Trưởng phòng Xây dựng văn bản và Phổ biến, giáo 

dục pháp luật - Tổ trưởng; 

2. Bà Lô Phương Bình, Phó Trưởng phòng Xây dựng văn bản và Phổ biến, 

giáo dục pháp luật - Tổ phó; 

3. Bà Vi Thị Thúy Huê, Chánh Văn phòng - Thành viên; 

4. Bà Bùi Thị Ngọc Ngà, Chuyên viên phòng Xây dựng văn bản và Phổ 

biến, giáo dục pháp luật - Thành viên; 

5. Bà Lã Thị Trang, Chuyên viên phòng Xây dựng văn bản và Phổ biến, 

giáo dục pháp luật - Thành viên. 



 

2 

 

Điều 2. Tổ Thư ký thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định tại Điều 9, 

Quyết định số 374/QĐ-HĐPH ngày 22 tháng 3 năm 2022 của Chủ tịch Hội đồng 

phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy chế 

Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Cao Bằng. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Xây dựng văn bản và Phổ biến, 

giáo dục pháp luật, các đơn vị có liên quan và các cá nhân tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi thành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                                                                 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch HĐPHPBPDPL tỉnh (b/c); 

- Thành viên HĐPHPBPDPL tỉnh; 

- Trang TTPBGDPL tỉnh;    

- Lưu: VT, XDVB&PBGDPL. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Bàn Thanh Hiền 

 


		2023-04-19T15:56:49+0700


		2023-04-19T17:22:28+0700


		2023-04-19T17:22:28+0700




